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nformacién Proponente Actvos Pasios ndices Financieros
OBSERVACIONES O
Nombre de los parrinanio Uildad Operacional |  Gastos de intereses. Rastn de CUMPLIMIENTO s
Nombredel iy egrantes del Consorcio| c.c.oNT [ov[ % | Activo Corriente Total Activos Pasivo Corrente Total Pasivos Capital de Trabajo Nivel de Bentilidadiol | JRenshiidades dice FELTTESE
proponente LG Endeudamiento Patrimonio Activo ndice de Razon de renaniiaa ae1 | remaidad dot M
g J Capital de Trabajo. [Nivel Endeudamiento| Coberturade
liquidez ’ patrimonio activo
intereses
AzACANSAS 900.012.687| 6 | 100 9.095.281.713,00|  17.720066.626,00 267852085300  5500.710.539.00|  12.219.356.087,00 1.252.791.906,00 95.033.873,00| $ 6.216.760.860,00
AZACAN SAS. 31,04% 316 1318 10.25% 7.07% CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TOTALES S 9.095281.713,00 | § 17.720066.626,00 | § 2.678.520853,00 | § 5500.720.539,00 | s 12.219.356.087,00 | s 1.252.791.906.00 [ 5 95.083.873.00 [ 5 6.216.760.860,00
GESTIONY  [CESTIONY s | 830514961 0|100[ s 113168438000 [ § 116890572800 | 5 396.750999.00 | §  396.750.999.00 [ s 77215472900 | 5 76996177500 | s 20807900 [ s 73493338100
RESULTADOS 33,04% 285 370033 99,72% 65,87% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
TOTALES S 113168438000 | § 116890572800 | §  396.750999,00 | $  396.750.999.00 [ § 77215472900 | $ 76996177500 | $ 20807900 | §  734.933.381,00
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